
ZARZĄDZENIE NR 85/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego na nową kadencję 
2022/2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w zw. z pkt 1.1 
załącznika do uchwały Nr  XLIII/352/2018 Rady Miejskiej w Ostrorogu  z dnia 
27 lutego 2018 roku w sprawie: trybu i sposobu powoływania   i odwoływania 
członków zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy            
w rodzinie  oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Powołać na okres 3 lat zespół interdyscyplinarny w następującym 
składzie : 

1) Magdalena Dąbrowska zgłoszona przez Gminną Komisję Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Ostrorogu, 

2) Katarzyna Kucharczyk – Hatka zgłoszona przez Ośrodek Pomocy Społecznej  
w Ostrorogu, 

3) Halina Roszak zgłoszona przez Zespół Szkół w Ostrorogu, 

4) Wojciech Grzybek zgłoszony przez Komendę Powiatową Policji                                               
w Szamotułach, 

5) Halina Kaszkowiak zgłoszona przez Ośrodek Pielęgniarek Środowiskowo-
Rodzinnych Sc.  w Ostrorogu, 

6) Iwona Januszak zgłoszona przez Sąd Rejonowy w Szamotułach, 

7) Elżbieta Drewniak zgłoszona przez Stowarzyszenie „Szczepany”                    
w Szczepankowie. 

§ 2. Warunki funkcjonowania Zespołu interdyscyplinarnego określa załącznik                
nr 1 do uchwały Nr XLIII/352/2018 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia                   
27 lutego  2018 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ED03C76-675E-4A61-B6B6-BE8ACED87904. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ED03C76-675E-4A61-B6B6-BE8ACED87904. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


